CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                DE 2015

(Do Sr. JOÃO RODRIGUES)

Requer, nos termos do Art 105, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, o
desarquivamento do Projeto de Lei n°
7.792/2014.

Sr. Presidente;

Requeiro, nos termos do Art 105, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, o desarquivamento da proposição de minha autoria, o Projeto

de Lei n° 7.792/2014, que dispõe sobre as atividades de movimentação de

mercadorias em geral e sobre o trabalho avulso.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2015.

JOÃO RODRIGUES
Deputado Federal

PSD/SC